
 
 

 
1 

Výzva k podání nabídky na veřejnou  

zakázku malého rozsahu 

Dle Zásad a postupů při zadávání veřejných zakázek města Znojma č. 5/2019 

 

1. Referenční číslo 
zakázky: 

VZ-2023-026-ŠIŠ-UPL 

2. Název zakázky: Územní studie Znojmo – „Přímětická – parkovací plocha“ 

3. Druh zakázky: 
Veřejná zakázka na služby 

4. Datum zahájení 
řízení: 

22.06.2023 

5. Název zadavatele: Město Znojmo 

6. Sídlo zadavatele: 
Obroková 1/12, 669 02 Znojmo 

7. Osoba oprávněná 
jednat jménem 
zadavatele 

Ing. Ivana Solařová - starostka města 

8. IČO zadavatele: 00293881 

9. DIČ zadavatele: CZ00293881 

10. Kontaktní osoba 
zadavatele 

Ing. Ludmila Šišková – vedoucí odboru územního plánování 
Telefon: 515 216 341, 739 389 098 
Email: ludmila.siskova@muznojmo.cz 

11. Způsob, lhůta a 
místo pro podá-
vání nabídek  

Podávání nabídek v rámci tohoto zadávacího řízení probíhá elektro-
nicky prostřednictvím elektronického nástroje JOSEPHINE (dostup-
ného na webové adrese www.josephine.proebiz.com). 
 
Lhůta pro podání nabídek končí 14.07.2023, 9:00:00 hodin. 

12. Popis předmětu 
zakázky  

Předmětem veřejné zakázky je zpracování územně plánovacího 
podkladu – Územní studie Znojmo – „Přímětická – parkovací plocha“  
ve smyslu § 30 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a sta-
vebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „stavební zákon“). Studie bude zhotovena v souladu s právními 
předpisy, se stavebním zákonem a jeho prováděcími předpisy, 

http://www.josephine.proebiz.com/


 
 

 
2 

zejména vyhláškou č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkla-
dech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně 
plánovací činnosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška 
č. 500/2006 Sb.“).  
Rada města Znojma na své schůzi dne 15.05.2023, usnesením č. 
27/2023 v bodě 919 schválila podání podnětu úřadu územního plá-
nování k pořízení územní studie pro lokalitu „Přímětická – parkovací 
plocha“.  
Důvodem pořízení je potřeba prověření v lokalitě při ul. Přímětická 
možného řešení veřejné infrastruktury, zejména dopravní infrastruk-
tury (parkovací plocha včetně dopravního napojení a zajištění ochra-
ny blízkého bydlení před hlukem). V minulosti byla plocha využívána 
k parkování, jednak v řadových garážích a také jako parkovací plo-
cha. Městu se podařilo řadové garáže z lokality, kromě dvou, odstra-
nit a nyní je plocha volná. Město má v plánu tuto plochu využívat jako 
parkovací plochu se zajištěným dopravním napojením.   
Studie zhodnotí potenciál území, zohlední vazby na okolní plochy a 
navrhne podrobné podmínky využití vymezené lokality a stanoví re-
gulační zásady. Data o této studii budou následně vložena do evi-
dence územně plánovací činnosti. Poté bude tato studie sloužit jako 
neopominutelný podklad pro rozhodování v území. Případně bude 
sloužit jako podklad pro změnu ÚP. Cílem ÚS je navrhnout uspořá-
dání plochy, zejména dopravní infrastruktury, veřejného prostoru, 
zeleně a to v souladu s potřebami města. Stěžejním cílem ÚS bude 
důraz na kvalitní dopravní řešení a zlepšení systému parkování. Úče-
lem studie je vytvoření odborného podkladu pro rozhodování přísluš-
ných správních orgánů v území. A dále stanovení jednoznačných 
regulačních podmínek a obslužnou organizaci ve všech vazbách a 
souvislostech, v měřítku podrobnějším, než je ÚP Znojmo. 

13. Lhůta a místo 
plnění zakázky 

Do 6 měsíců od podpisu smlouvy. 

14. Předpokládaná 
hodnota zakázky 

300 000,- Kč bez DPH 

15. Prohlídka místa/ 
stavby, jež je 
předmětem za-
kázky 

- 

16. Požadavky na 
prokázání kvalifi-
kace účastníka 

Zpracování územní studie (územně plánovacího podkladu) je vybra-
nou činností ve výstavbě, které mohou vykonávat jen osoby, které 
získaly oprávnění k jejich výkonu podle zákona č. 360/1992 Sb., o 
výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání auto-
rizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění poz-
dějších předpisů. 
 
K prokázání své kvalifikace účastník předloží: 

 čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti podle přílo-
hy č. 2 této výzvy,  

 doklad k oprávnění zpracovávat územní studii (autorizace dle 
zákona č. 360/1992 Sb.), 



 
 

 
3 

 doklad k oprávnění (autorizace pro obor dopravní stavby dle 
zákona č. 360/1992 Sb.) – může být prokázáno prostřednic-
tvím jiné osoby, 

 doklad k oprávnění zpracovávat hlukovou studii (autorizace 
dle § 32 zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší) – může 
být prokázáno prostřednictvím jiné osoby. 

17. Kritéria hodnocení Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny. 

18. Požadavky na 
způsob zpracová-
ní nabídkové ceny 

Nabídková cena musí představovat celkovou cenu za zpracování 
díla - Územní studie Znojmo – „Přímětická – parkovací plocha“. 
 
Celková nabídková cena bude uvedena v krycím listu nabídky bez 
daně z přidané hodnoty (bez DPH).  

19. Způsob jednání s 
účastníky 

Zadavatel nebude s účastníky o podaných nabídkách jednat. 

20. Vysvětlení zadá-
vacích podmínek 

Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení 
zadávacích podmínek. Písemná žádost musí být zadavateli doruče-
na nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabí-
dek (písemnou formou se rozumí i elektronická pošta na kontaktní 
osobu zadavatele). Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel 
poskytnout i bez předchozí žádosti. Zadavatel odešle vysvětlení za-
dávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2 
pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. 
Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, 
vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou v předchozí 
větě. 

21. Požadavky na 
zpracování nabíd-
ky 

Nabídka musí splňovat požadavky na prokázání kvalifikace účastní-
ka výběrového řízení. Nabídka musí mít veškeré náležitosti požado-
vané touto zadávací dokumentací. 
 
Nabídka musí obsahovat doklady v tomto pořadí: 

 krycí list nabídky zpracovaný dle přílohy č. 1 této výzvy, 

 podepsaný návrh smlouvy o dílo, 

 doklady prokazující splnění kvalifikace (viz bod č. 16. této vý-
zvy). 

 
Další požadavky na způsob zpracování nabídky: 

 nabídka bude zpracována v českém jazyce, 

 nabídka bude podepsána osobou oprávněnou jednat jménem 
či za účastníka výběrového řízení. 

22. Další požadavky a 
podmínky zadava-
tele: 

 
 

Zadavatel nebude účastníkům hradit žádné náklady spojené s účastí 
v zadávacím řízení a v souvislosti se zadávacím řízením. Zadavatel 
nebude účastníka zvát k otevírání obálek s nabídkami. 
 
Zadavatel nenese odpovědnost za případné technické problémy na 
straně účastníka. Zadavatel doporučuje účastníkům zohlednit zejmé-



 
 

 
4 

na rychlost jejich datového připojení tak, aby byla nabídka podána ve 
lhůtě pro podání nabídek. Účastník musí rovněž vzít v potaz lhůty 
pojící se s registrací a tzv. autorizací oprávněné osoby za účastníka 
v elektronickém nástroji JOSEPHINE. 
 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
 
Účastník může podat pouze jednu nabídku. Podává-li samostatnou 
nabídku, nemůže současně podat společnou nabídku s jinými účast-
níky. 
 
Vyloučení účastníka: 
Účastník bude vyloučen z účasti ve výběrovém řízení, pokud: 

 nabídka účastníka nebude obsahovat všechny náležitosti po-
žadované zadavatelem; 

 účastník neprokáže kvalifikaci v požadovaném rozsahu; 

 účastník podá více než 1 nabídku. 
Na nabídky došlé po lhůtě k jejich podání nebude brán zřetel. 
Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení do podpisu smlouvy s 
účastníkem kdykoliv zrušit. 
 
Oznámení o výsledku výběrového řízení a případné oznámení o 
vyloučení účastníka výběrového řízení bude uveřejněno pro-
střednictvím systému JOSEPHINE. 
 
Uchazeč se seznámí s Etickým kodexem Městského úřadu Znojmo 
pro obchodní partnery (viz příloha č. 7 této výzvy) a svou účastí v 
zadávacím řízení deklaruje plnění principů v kodexu uvedených. 

23. Přílohy: Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 – Čestné prohlášení účastníka o splnění základní způso-
bilosti 
Příloha č. 3 – Návrh smlouvy o dílo 
Příloha č. 4 – Zadání územní studie Znojmo – „Přímětická - parkova-
cí plocha“  
Příloha č. 5 – JOSEPHINE Návod účastníka  
Příloha č. 6 – JOSEPHINE Technické nároky SW 
Příloha č. 7 – Etický kodex 

 


